
G7広島サミット期間中の交通総量抑制に伴うひろぎん証券の営業体制について

ひろぎん証券

別紙

【お客さまへの訪問を中止し窓口営業のみとする店舗】

対象期間：2023年5月18日(木)・19日(金)・22日(月)
対象店舗：広島市中区、南区、西区、および呉市中心部の店舗
なお、上記以外の店舗からの対象地域 (広島市中区、南区、東区、西区、安芸郡府中町
および呉市中心部) へのお客さまへの訪問も原則中止させていただきます。

お客さまには、たいへんご不便をおかけいたしますことをお詫び申し上げます。
安全・安心なサミット開催に向けて、何卒ご理解、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

広島市中区 本店営業部

広島市南区 皆実町営業所

広島市西区 広島西支店

呉市中心部 呉支店


